- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

关于 2024 年韶关市人才项目评审服务
拟定实施单位的公示

各有关单位：

根据工作安排，我局于 2024 年 11 月 12 日发布了《关于遴

选 2024 年韶关市人才项目评审服务实施单位的通知》，截止 11

月 18 日共收到 4 家单位申报材料。11 月 21 日，我局委托第三

方机构组织专家开展评审。结合评审意见并经我局研究，现将

2024 年韶关市人才项目评审服务拟定实施单位予以公示，公示

期自 2024 年 11 月 25 日至 2024 年 11 月 29 日。如有异议，请于

公示期内向我局反映，以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、

联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请

提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项

的证明材料等。

联系人及电话：甘艳芳 8639953

地址：韶关市武江区新华北路 32 号

附件：2024年韶关市人才项目评审服务实施单位拟定名单

韶关市科学技术局

2024 年 11 月 25 日

- 2 -

附件：

2024 年韶关市人才项目评审服务
实施单位拟定名单

广东省科技基础条件平台中心

		2024-11-25T17:28:05+0800
	signature info(version:5.56.18)